实用茶叶买卖合同模板
甲方：乙方：
法人代表：法人代表：
身份证：身份证：
本着友好合作互利互惠的原则，经协商达成如下协议，以资共同信守。
有限期限：本合同有效期于年月日至年月日。质量标准：。包装形式：。验收方式：。条款：
1、本合同签订之日起生效。
2、未经双方同意，单方终止或废除合同的，承受未执行合同金额的违约金。
3、除人力不可抗拒的原因外，调出(入)方不能按合同规定交货、接货的，承受未执行部分的金额%的违约金。其它违约责任按《经济合同法》规定处理。
4、本合同一式两份，双方各执一份，盖章生效。传真与原件具有同等法律效力。
5、如有附加条款，可在备注栏中说明，未尽事宜双方协商解决。
6、本合同中条款如有相关特别约定，以特别约定为准。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日